

# Rozpočet

Objekt: U Studia 33, SŠSaD

Zhotovitel: THERM spol. s r.o.

Zpracoval: Martin Schmidt

Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
<b>1 Práce + Materiál</b>				<b>674 034,00</b>	
1	Demontáže skladby, včetně atik a dlažby	m2	430,00	350,00	150 500,00
10	Dodávka a montáž asfaltového pásu	m2	473,00	360,00	170 280,00
19	Klepmířské práce - Krycí plech rš 400	mb	106,00	709,00	75 154,00
20	šrouby, vruty, spojovací materiál	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
22	Dřevo - hranol 100x100mm dodávka a montáž	m3	1,05	22 000,00	23 100,00
25	Likvidace odpadu	kpl	1,00	80 000,00	80 000,00
27	Přesuny, zvedací technika - jeřáb	kpl	1,00	120 000,00	120 000,00
28	Hromosvod na střeše napojen na původní svody včetně revize	kpl	1,00	45 000,00	45 000,00
<b>Celková cena bez DPH</b>				<b>674 034,00</b>	